
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE 
DHENAT E SUBJEKTIT "SHOQERI E BASHKEPUNIMIT 

BUJQESOR"

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS)

M67922001Q

2. Data e Regjistrimit 22/05/2026

3. Emri i Subjektit ARRKO

4. Forma ligjore Shoqëri e Bashkëpunimit Bujqësor

5. Data e themelimit 12/05/2026

6. Kohëzgjatja Nga: 12/05/2026      Deri: 

7. Selia Korce Kolonje   Rr. "Hyriet Novosela", ZK.1594, pranë 
rezervuarit, Ersekë, Kolonjë, Shqipëri 

8. Kapitali 100.000,00

7,009. Numri i pjesëve 
9.1 vlera nominale

10. Të dhëna mbi shlyerjen e kapitalit 

11. Objekti Shoqëria ushtron veprimtarinë e saj në përputhje me qëllimin 
e bashkëpunimit bujqësor dhe zhvillimit të qëndrueshëm 
rural, duke synuar përmirësimin e kushteve ekonomike dhe 
sociale të anëtarëve, përmes organizimit dhe koordinimit të 
veprimtarive prodhuese, përpunuese, tregtare dhe shërbyese; 
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Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë është e orientuar në 
bashkëpunim të anëtarëve të saj në fushën e prodhimit 
bujqësor ose/dhe blegtoral, marketing dhe gjetjen e tregut 
duke prodhuar, përpunuar, ruajtur, klasifikuar, transportuar 
dhe shpërndarë produktet dhe nënproduktet e arrorëve, të 
tilla si arra ose lajthi, bimëve medicinale, mjaltit elitar, si dhe 
produkteve të tjera dhe nënprodukteve të tyre sipas 
dakordësisë së anëtarëve të Shoqërisë;  Shoqëria mund të 
kryejë veprimtari të punës bujqësore apo blegtorale për 
anëtarët ose të tretët, duke përfshirë dhe anëtarët punëtorë; 
Shoqëria mund të kryejë veprimtari të furnizimit me mallra 
dhe shërbime të blera nga anëtarët, të tretët ose të prodhuara 
nga vetë Shoqëria, për përdorim dhe konsum të anëtarëve 
ose të tretëve; Shoqëria mund të bashkëpunojë për inputet në 
mënyrë që të kenë mundësi të blejë apo përpunojë ushqime, 
plehra kimike, bimë, farëra, produkte fitosanitare, materiale, 
instrumente, makineri, impiante, produkte me prejardhje nga 
kafshët dhe çfarëdo lloj produktesh të tjera, të nevojshme 
dhe të përshtatshëm për zhvillimin e prodhimit, bujqësor dhe 
blegtoral; Shoqëria mund të ofrojë shërbime të konsulencës, 
si dhe çdo shërbim tjetër të nevojshëm për anëtarët dhe jo 
vetëm, si dhe shërbime të sigurisë së objektit dhe informimit; 
Binjakëzim dhe bashkëveprim logjistik të unifikuar sipas 
rregullores të përbashkët.  
Shpati Braho12. Admnistratori/et 

12.1 Afati i emërimit Nga:  12/05/2026
Deri:  12/05/2029

13. Kufizime të kompetencave 

Fondi Shqiptar i Zhvillimit14. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
30,00
GREEN KOLONJA15. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

2,50
3. AGREGATORI-Qendra për Zhvillim, Partneritet dhe 
Mirëqeverisje

16. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
2,50
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Agjencia Ekonomike Mbështetëse17. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
30,00
6. HUBEX-Qendra e Ekselencës për Inovacion dhe Dije18. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

2,50
Agjencia e Menaxhimit te Investimeve19. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

2,50
Bashkia Kolonjë20. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

30,00
21. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

22. Të dhëna njoftuar vullnetarisht E-Mail: info@arrko.al  
Telefon:  +355695866072 

23. Të dhëna të tjera të regjistrit (Psh. 
status pasiv, pezullim i aktivitetit, ne 
likuidim, Çregjistruar

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e plotë e në 
fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar si dy dokumente 
të veçanta)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Dokumente që 
vërtetojnë gjendjen aktuale të personit juridik shqiptar dhe faktin nëse është në proces likuidimi 
apo falimentimi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKB: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i gjykatës që 
vërteton regjistrimin e personit juridik shqiptar dhe ndryshimet përkatëse
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i organit 
kompetent të personit juridik shqiptar për pjesëmarrjen në shoqëri
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-613023-05-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27AC7BAA-AD3D-4FD0-806E-104C1125C403
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27AC7BAA-AD3D-4FD0-806E-104C1125C403
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27AC7BAA-AD3D-4FD0-806E-104C1125C403
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835435FC-7C16-40E4-B795-2BA2DEA5F93B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835435FC-7C16-40E4-B795-2BA2DEA5F93B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835435FC-7C16-40E4-B795-2BA2DEA5F93B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98684A62-8774-4ED6-98D7-4E9736B09C0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1BA1D9-8EF8-4F1A-A665-7FAA0104A045
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1BA1D9-8EF8-4F1A-A665-7FAA0104A045
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66A8740-A643-4D9F-9AEA-B1AAE6D5F6E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF95E79-3334-45D8-AF11-C202DDE53E21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF95E79-3334-45D8-AF11-C202DDE53E21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C975BF-2699-4251-884B-C718C64FDD07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C975BF-2699-4251-884B-C718C64FDD07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E58C4E4-ADB7-41C0-B9F8-DEC21F34CFC8
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/06/2026


